

Årsrapport 2015/16

Strand-Leasing ApS
c/o Jensen, Golvej 27
6715 Esbjerg N

CVR nr. 15951192

Indsender:

John Mogensbjerg Jensen

Golfvej 27
6715 Esbjerg N

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016

Dirigent

John Mogensbjerg Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet deltager som interessent i driften af en udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 159 t.kr. mod et overskud året før på 299 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.819 t.kr. udgør egenkapitalen 1.080 t.kr. hvilket svarer til ca. 59 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	<u>157.879</u>	<u>360.265</u>
Resultat før finansielle poster	<u>157.879</u>	<u>360.265</u>
Ordinært resultat før skat	<u>157.879</u>	<u>360.265</u>
Skat af årets resultat	<u>1.181</u>	<u>-60.963</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>159.060</u>	<u>299.302</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	160.862	404.937
Overført resultat	<u>-1.802</u>	<u>-105.635</u>
Disponeret i alt	<u>159.060</u>	<u>299.302</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.658.417</u>	<u>1.675.538</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.417</u>	<u>1.675.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.658.417</u>	<u>1.675.538</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>160.862</u>	<u>404.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.862</u>	<u>404.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.862</u>	<u>404.937</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.819.279</u></u>	<u><u>2.080.475</u></u>

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	290.000	290.000
Overført resultat	790.431	792.233
Egenkapital i alt	1.080.431	1.082.233
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	577.986	593.305
Hensatte forpligtelser i alt	577.986	593.305
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	160.862	404.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.862	404.937
Gældsforpligtelser i alt	160.862	404.937
PASSIVER I ALT	1.819.279	2.080.475

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris:			
Kostpris, primo	0	0	1.745.917
Tilgang	0	0	-87.500
Kostpris, ultimo	0	0	1.658.417
Bogført værdi, ultimo	0	0	1.658.417

Følgende selskaber er omfattet:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Andre kapitalandele			
Øster Gjesingvej 26 I/S	6.983.667	631.524	25%

	Selskabskapital	Reserveopskrivning	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	290.000	0	792.233	1.082.233
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-1.802	-1.802
Saldo, ultimo	290.000	0	790.431	1.080.431

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelser

Selskabet hæfter som interessent i Østre Gjesingvej 26 I/S.